Indicação N.º                               /2019.
           Ementa: Troca de iluminação no Jardim Bom

  Retiro.
Senhora Presidente,

Considerando que atrás do campo do Bom Retiro na Rua Atílio Sales Arcury, no Jardim Bom Retiro I, existe um espaço onde é realizada aulas e prova prática de condutores automotivos, e a iluminação e deficiente deixando o local escuro demais;

Diante do exposto, e no intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias para o nosso município, o Vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
· Trocar as lâmpadas da Rua Atilio Sales Arcury no Jardim Bom Retiro.
Justificativa:

Trata- se de solicitação de moradores a fim de proporcionar maior segurança no local.

 Valinhos, 03 de Maio de 2019.

 Israel Scupenaro
                                                                   Vereador - MDB